КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 марта 2022 года                                                      № _____

О распределении субсидии из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области для

софинансирования мероприятия по поддержке организаций потребительской

кооперации

В соответствии с порядком предоставления и распределения субсидии

из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных

образований Ленинградской области для софинансирования мероприятий

по поддержке организаций потребительской кооперации, утвержденным

постановлением  Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года

№ 394 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области

«Стимулирование экономической активности Ленинградской области»,

и рассмотрев документы, представленные администрацией Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области для участия в отборе

муниципальных образований для предоставления субсидии для

софинансирования мероприятий по поддержке организаций потребительской

кооперации на 2022 год (далее – отбор):

1. По результатам отбора распределить субсидии для софинансирования

мероприятий по поддержке организаций потребительской кооперации в размере:

№ п/п Наименование муниципального района Распределение

субсидии муниципальным

образованиям

Ленинградской области

для софинансирования

мероприятий

по поддержке организаций

потребительской

кооперации, руб.

1 Лодейнопольский 900 000

 Итого: 900 000 руб.

    2.Заключить с победителем отбора дополнительное соглашение к

соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской

области бюджету Лодейнопольского муниципального района Ленинградской

области  от 15.02.2021  № 5-МБТ-3.4.9 в информационной системе «Управление

Документ создан в электронной форме. № 51-Р от 14.03.2022. Исполнитель:Глазкова Анастасия Александровна
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.03.2022 15:28

бюджетным процессом Ленинградской  области», в течение 10 рабочих дней с

момента вступления в силу изменений в областной закон Ленинградской области

№ 148-оз от 21.12.2021 «Об областном бюджете Ленинградской области на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника отдела развития потребительского рынка.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области

С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 51-Р от 14.03.2022. Исполнитель:Глазкова Анастасия Александровна
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.03.2022 15:28

	1
	2